

Comune di Pescara
vincia di Pescara

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori urgenti per gli eccezionali eventi metereologici

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara

Pescara, 14/10/2024



IL TECNICO
ASL PESCARA
Servizi Tecnici Manutentivi
L'Assistente Tecnico
Geom. Giuseppe TRUSSO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 E.004.020.03 0.a	Pannelli in lamiera di acciaio inox AISI 316 fissata mediante sistemi meccanici non in vista, finitura satinata a grana fine, opportunamente sagomata ed irrigidita da opportune cos ... lineare, compreso l'onere per le calandrate secondo archi circolari- Pannelli in lamiera di acciaio inox AISI satinati Copertura griglie passaggio tubazioni (m.35,00*1,25)				900,000	900,00		
	SOMMANO kg					900,00	9,55	8'595,00
2 E.001.070.06 0.b	Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura per la creazione di giunti, tagli, canalette, cavidotti. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provv ... to e scarico a discarica controllata: - su superfici in conglomerato bituminoso- profondità di taglio da 101 mm a 150 mm Tagli per alloggiamento griglie Tagli per alloggiamento tubazione	2,00 2,00	9,00 28,00			18,00 56,00		
	SOMMANO m					74,00	10,51	777,74
3 E.001.030.02 0.a	Scavo manuale a sezione obbligata, in terreni qualsiasi natura e compattezza, con esclusione di quelle rocciose tufacee e argillose, eseguite anche all'interno di edifici, compresa l'estrazione a bordo scavo ed il carico sugli automezzi.- per profondità fino a 1 m Scavo per griglie Scavo per tubazioni		9,00 28,00	0,300 0,300	0,300 0,500	0,81 4,20		
	SOMMANO mc					5,01	90,27	452,25
4 E.003.010.01 0.d	Calcestruzzo durevole per impieghi non strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 17/01/2018 ,- D max inerti 32 mm compreso quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a ... lusi pompa (se utilizzata), i ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con resistenza caratteristica:- Rck 20 N/mm² Alloggiamento Griglie Alloggiamento tubi in PVC		9,00 28,00	0,300 0,300	0,100 0,100	0,27 0,84		
	SOMMANO mc					1,11	127,61	141,65
5 U.005.080.08 2.d	Canale di drenaggio per lo smaltimento delle acque meteoriche superficiali, realizzato in calcestruzzo Rck 52,5 vibrato, con giunzione "maschio e femmina", dotato di telaio zincato ... , di rinfianco e di raccordo con il piano di calpestio.- Da 1000x160x230 mm (interno 100x175 mm), classe di portata D400		9,00			9,00		
	SOMMANO m					9,00	56,18	505,62
6 U.004.020.32 0.a	Caditoia in ghisa sferoidale GJS-500-7 - EN 1563 prodotta, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000.- Costituita da: ... ementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero- Caditoia in ghisa sferoidale griglia piana con profilo ad "L"		9,00		5,000	45,00		
	SOMMANO kg					45,00	4,95	222,75
7 EL.050.010.0 80.b	POZZETTO IN CEMENTO O IN RESINA completo di coperchio carrabile, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'alloggiamento (scassi e riprese del terreno). E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.- - in cemento mm 500 x mm 500					1,00		
	A RIPIORTARE					1,00		10'695,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		10'695,01
	SOMMANO Cad					1,00	165,66	165,66
8 IM.150.010.3 50.k	Tubazioni in PVC rigido, serie normale UNI EN 1329 ex UNI 7443 - 85 tipo 300, per pluviali, ventilazioni e scarichi di acque fredde, posate interrate all'interno o all'esterno di f ... escluse anche le opere di scavo, reintero e pavimentazione. Diametro esterno x spessore: D x s (mm). - D x s = 200 x 3,2		28,00			28,00		
	SOMMANO m					28,00	47,63	1'333,64
9 U.005.040.13 0.a	Fornitura a piè d'opera di conglomerato bituminoso a freddo in sacchi da 25, confezionato con pietrischetti calcarei di pezzatura fino a 5/10 mm, filler, sabbia, additivi e bitume ... ischetti calcarei di pezzatura fino a 5/10 mm, filler, sabbia, additivi e bitume speciali, nelle percentuali necessarie. 30 scacchi da 25 kg cad.	0,30	25,00			7,50		
	SOMMANO 100 kg					7,50	60,62	454,65
10 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello Posa in opera di asfalto a freddo Maggiori oneri per l'apertura degli scavi interventi straordinari per venti metereologici straordinari	3,00 2,00 2,00				12,000 8,000 16,000	36,00 16,00 32,00	
	SOMMANO ora					84,00	30,60	2'570,40
11 S.001.010.01 0.b02	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... nose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati	7,00	3,50	2,000		49,00		
	SOMMANO mq					49,00	14,82	726,18
12 E.001.060.05 0.b	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere, in attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- spessore da 10,1 a 15 cm Locali seminterrati		3,00	2,400		7,20		
	SOMMANO mq					7,20	10,54	75,89
13 E.001.200.02 0.a	Trasporto a discarica autorizzata controllata, fino alla distanza di 10 km, di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra o da demolizioni eseguiti a mano o in zone disag ... ai 50 qli, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica.		4,00			4,00		
	SOMMANO mc					4,00	28,19	112,76
14 E.005.060.01 0.c	Tramezzature e pareti divisorie in blocchi monolitici di calcestruzzo aerato autoclavato, con marcatura CE conforme a UNI EN 771-4/2005, certificato esente da emissioni nocive, dim ... cm, trasmittanza termica 1,08 W/(m² °K), potere fono isolante della parete intonacata 41 dB, resistenza al fuoco REI 180		3,00	2,400		7,20		
	SOMMANO mq					7,20	34,35	247,32
	A RIPORTARE							16'381,51

